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Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.
 

Cena: 37,19 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać tabletki

Producent Herbapol Poznań

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Śliwa afrykańska

Opis produktu
 

Opis Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.

  
  

 

  

  
  
Poldanen®

   tabletki bez recepty 
powlekane, 30 szt.  
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    Lek pomocny w stosowaniu przy łagodnym przeroście gruczołu krokowego (prostaty).   

  Lek a nie suplement diety!  

  
 

  
LEK OTC
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  Poldanen® to produkt leczniczy zawierający wyciąg z kory śliwy afrykańskiej ‑ jeden z nielicznych produktów na rynku polskim, który
zawiera ten surowiec roślinny i jest zarejestrowany jako lek. Działa wspomagająco w procesie leczenia problemów z oddawaniem
moczu w przebiegu łagodnego przerostu gruczołu krokowego.  

  
  
 

  

  
Częstomocz
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  Konieczność oddawania moczu w nocy  

  
 

  

  
Utrudnienie oddawania moczu
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Oddawania moczu kroplami

  
 

  

  
Lek roślinny

Materiały Edukacyjne ze strony internetowej herbapol.poznan.pl

      
  
  
  
  
  
  
  Czy wiesz, że kora śliwy afrykańskiej:  

  Hamuje syntezę prozapalną prostaglandyn ‑ działanie przeciwzapalne.  
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  Czy wiesz, że kora śliwy afrykańskiej:  

  Regeneruje komórki nabłonka prostaty i gruczołów okołocewkowych.  
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  Czy wiesz, że kora śliwy afrykańskiej:  

  Hamuje namnażanie się komórek prostaty ‑ działanie antyproliferacyjne.  
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  Czy wiesz, że kora śliwy afrykańskiej:  

  Ogranicza syntezę androgenów poprzez obniżenie poziomu cholesterolu w sterczu.  
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Materiały Edukacyjne ze strony internetowej herbapol.poznan.pl
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   Skuteczność udowodniona badaniami*  
Materiały Edukacyjne ze strony internetowej herbapol.poznan.pl
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95,4%

  95,4% badanych oceniło, że Poldanen® jest skuteczny w leczeniu początkowego stadium łagodnego rozrostu stercza (częstomocz
do 2 razy w ciągu nocy).  

  
  
91%

  Poprawa parametrów mikcji w przypadku 91% pacjentów z zaleganiem moczu do 50 ml.  

  
  
88%

  Poprawa wyników u 88% chorych w I okresie łagodnego przerostu stercza.  

  
  
81,5%

  Poprawa parametrów tj. łatwość mikcji, poprawa szerokości strumienia moczu u 81,5% pacjentów.  
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  Różni, a jednak tacy sami ‑ odpowiedzialni.
Poldanen® ‑ na prostatę  

  
  Zapoznaj się z kluczowymi informacjami na temat produktu leczniczego Poldanen®  

   
ULOTKA
 
CHPL

        
    
Co to jest lek Poldanen®?
  
  W jakim celu stosuje się Poldanen®?  
  
Co zawiera lek Poldanen®?
  
  Informacje ważne przed zastosowaniem leku Poldanen®  
  
Jak stosować lek Poldanen®
  
Możliwe działania niepożądane

  
  
  Poldanen® jest lekiem zawierającym wyciąg z kory śliwy afrykańskiej.  

  
  
  Stosuje się go u pacjentów z łagodnym przerostem gruczołu krokowego (prostaty), we wczesnym stadium choroby w celu łagodzenia
objawów takich, jak: częste oddawanie moczu, konieczność oddawania moczu w nocy, utrudnione oddawanie moczu, oddawanie moczu
kroplami.
Poldanen® jest lekiem roślinnym stosowanym wyłącznie u mężczyzn.  

  
  
  Substancja czynna
1 tabletka zawiera 46 mg wyciągu gęstego z  Prunus africana (Hook f.) Kalkm., cortex (kora śliwy afrykańskiej) (200:1), ekstrahent: chlorek
metylenu.
Pozostałe składniki leku to: wapnia fosforan, skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, hypromeloza, makrogol 6000,
tytanu dwutlenek, żółcień pomarańczowa lak E 110.  
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  Kiedy nie stosować leku Poldanen®
Przy nadwrażliwości na wyciąg z kory śliwy afrykańskiej lub na rośliny z rodziny różowatych (Rosaceae) lub którykolwiek
z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6), ‑ u pacjentów z rozpoznanym nowotworem gruczołu
krokowego.
  Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem stosowania leku Poldanen® należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką.
Rozpoznanie przerostu gruczołu krokowego musi ustalić urolog (objawy przerostu gruczołu krokowego mogą być podobne
do objawów nowotworu tego narządu). Stosowanie leku nie zwalnia pacjenta od stałej konsultacji z lekarzem.
Poldanen® nie hamuje przerostu gruczołu krokowego, zmniejsza jedynie dolegliwości z nim związane. Jeśli podczas stosowania
leku objawy nasilą się lub pojawią się nowe, stwierdzi się obecność krwi w moczu lub nastąpi nagłe zatrzymanie moczu, należy
natychmiast zgłosić się do lekarza.
  Dzieci
Leku nie stosuje się u dzieci.
  Lek Poldanen® a inne leki 
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które
pacjent planuje przyjmować.
Dotychczas nie stwierdzono interakcji z innymi lekami.
  Ciąża i karmienie piersią
Lek do stosowania wyłącznie u mężczyzn.
  Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn
Stosowanie leku nie wpływa na zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługę maszyn.
  Lek Poldanen® zawiera sacharozę i żółcień pomarańczową lak E 110  
Lek zawiera sacharozę. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek zawiera barwnik ‑ żółcień pomarańczową lak E 110, który może powodować reakcje alergiczne.

  
  
  Lek stosować doustnie.
O ile lekarz nie zaleci inaczej, lek stosuje się po 1‑2 tabletki 2 razy na dobę w czasie posiłku przez co najmniej 4 tygodnie. W razie
potrzeby kurację można powtórzyć.  

  Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Poldanen®
Lek posiada szeroki zakres dawek terapeutycznych. Jak dotychczas nie zgłoszono żadnego przypadku przedawkowania.
W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku i wystąpienia niepokojących objawów należy zwrócić się do lekarza
lub farmaceuty.
  Pominięcie przyjęcia leku Poldanen®
W razie pominięcia przyjęcia leku można wrócić do poprzedniego schematu dawkowania. Nie należy stosować dawki podwójnej
w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

  
  
  Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
W trakcie stosowania możliwe jest wystąpienie zaburzeń żołądkowo‑jelitowych, dlatego zaleca się zażywać lek w czasie jedzenia.  

  Zgłaszanie działań niepożądanych
Jeśli wystąpią jakiekolwiek objawy niepożądane, w tym wszelkie objawy niepożądane niewymienione w ulotce, należy powiedzieć o tym
lekarzowi, farmaceucie lub pielęgniarce. Działania niepożądane można zgłaszać bezpośrednio do Departamentu Monitorowania
Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów
Biobójczych, Al. Jerozolimskie 181C, 02‑222 Warszawa, tel. 48 22 49 21 301, fax 48 22 49 21 309, e‑mail: ndl@urpl.gov.pl.
Działania niepożądane można zgłaszać również podmiotowi odpowiedzialnemu.
Dzięki zgłaszaniu działań niepożądanych można będzie zgromadzić więcej informacji na temat bezpieczeństwa stosowania leku.  
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   Z natury i z serca
od Herbapol Poznań  

  
  
 

  

  
Urosept® męski
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Sylimarol® Vita 150 
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Arcalen®

  
  
  * „Badanie klinicznie nad preparatem śliwy afrykańskiej POLDANEN” płk. doc. dr med. Zdzisław Kuźnik, Oddział Urologiczny Centralnego
Szpitala Klinicznego SZZ MSW, Warszawa, 1985 r.  

  * „Sprawozdanie z badań klinicznych preparatu z kory śliwy afrykańskiej ‑ odpowiednik Tandenanu” Klinika Urologiczna ‑ Instytut
Chirurgii Akademii Medycznej Szpital im. J. Strusia, Poznań 7.11.1985 r.  

  
  POLDANEN® tabletki powlekane
Substancja czynna: 1 tabletka zawiera 46 mg wyciągu gęstego z Prunus africana (Hook f.) Kalkm., cortex (kora śliwy afrykańskiej)
(200:1), ekstrahent: chlorek metylenu. Wskazania do stosowania: Produkt stosuje się wyłącznie u mężczyzn wspomagająco
w zaburzeniach oddawania moczu występujących we wczesnym stadium przerostu gruczołu krokowego ‑ I i II stopień wg Alcena
(częstomocz, konieczność oddawania moczu w nocy, utrudnienie oddawania moczu, oddawanie moczu kroplami). Podmiot
odpowiedzialny: PZZ Herbapol S.A. ul. Towarowa 47/51, 61‑896 Poznań.  

  UROSEPT® tabletki drażowane produkt złożony
Produkt złożony. Wskazania do stosowania: Urosept® jest lekiem o łagodnym działaniu moczopędnym. Stosowany jest pomocniczo
w zakażeniach układu moczowego i w kamicy dróg moczowych. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancje czynne, rośliny
z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej Compositae) lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Podmiot odpowiedzialny: 
Poznańskie Zakłady Zielarskie Herbapol S.A. ul. Towarowa 47/51, 61‑896 Poznań.  

  Sylimarol® Vita 150   kapsułki twarde. Produkt złożony.
Substancja czynna: wyciąg suchy z łuski ostropestu plamistego (Silybi mariani fructus extractum siccum (20 34:1),
ekstrahent — metanol 90%, substancja pomocnicza — benzoesan sodu (<0,2%)) ‑ 214,3 mg; witamina B1 (Thiaminum hydrochloridum)
10 mg, witamina B2 (Riboflavinum) 4 mg, witamina B6 (Pyridoxini hydrochloridum) 10 mg, witamina PP (Nicotinamidum) 10 mg,
pantotenian wapnia (Calcii pantothenas) ‑ 4 mg. Wskazania do stosowania: Wspomagająco w stanach rekonwalescencji po
toksyczno‑metabolicznych uszkodzeniach wątroby spowodowanych m.in. czynnikami toksycznymi (np. alkohol, środki ochrony roślin)
oraz w niestrawności (wzdęcia, odbijania) po spożyciu ciężko‑strawnych pokarmów. Wspomagająco w dolegliwościach po przebyciu
ostrych i przewlekłych chorób wątroby. Podmiot odpowiedzialny: PZZ Herbapol S.A. ul. Towarowa 47/51, 61‑896 Poznań.  

  ARCALEN® Maść 30 g
  Substancja czynna: 1 g maści zawiera: 20 mg wyciągu gęstego złożonego z Arnica chamissonis Less., anthodium i Calendula
officinalis L., anthodium (koszyczków arniki i nagietka) (3 – 7 : 1); 12,5 mg wyciągu suchego z Aesculus hippocastanum L., cortex (kory
kasztanowca) (40 – 90 : 1). Wskazania do stosowania: Tradycyjnie w różnego rodzaju niewielkich stanach pourazowych, jako środek
ułatwiający i przyspieszający resorpcję małych wylewów podskórnych (siniaków), w przypadku wystąpienia obrzęków po urazach
mechanicznych np. przy stłuczeniach oraz do masażu w bólach mięśniowych po treningach sportowych. Podmiot odpowiedzialny: PZZ
Herbapol S.A. ul. Towarowa 47/51, 61‑896 Poznań.  

  
  To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku.
W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą  
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   PODMIOT ODPOWIEDZIALNY 
Poznańskie Zakłady Zielarskie „Herbapol” S.A
ul. Towarowa 47‑51, 61‑896 Poznań  

  
  
   POLDNEN‑KAEE‑APTE‑59‑1   

  

Informacje podstawowe Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.

Poldanen - produkt leczniczy stosowany wspomagająco w zaburzeniach oddawania moczu we wczesnym stadium przerostu prostaty.

Skład Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.

Substancją czynną jest wyciąg z kory śliwy afrykańskiej (Pruni africanae corticis extractum spissum)

1 tabletka zawiera 46 mg wyciągu gęstego z kory śliwy afrykańskiej

Substancje pomocnicze: wapnia fosforan, skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, hypromeloza, makrogol 6000,
tytanu dwutlenek, żółcień pomarańczowa lak E 110.

Działanie Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.

Poldanen stosuje się u pacjentów z łagodnym przerostem gruczoły krokowego (prostaty), we wczesnym stadium choroby w celu
łagodzenia objawów takich jak: częste oddawanie moczu, konieczność oddawanie moczu w nocy, utrudnione oddawanie moczu,
oddawanie moczu kroplami.

Wskazania Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.
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Poldanen stosuje się u mężczyzn z trudnościami w oddawaniu moczu spowodowanych łagodnym przerostem gruczołu krokowego.

Dawkowanie Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: doustnie, 2 razy dziennie po 2 tabletki w czasie posiłku przez co najmniej 4 tygodnie.

W razie potrzeby kurację można powtórzyć.

Przeciwwskazania Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.

Kiedy nie stosować leku Poldanen:

przy nadwrażliwości na wyciąg z kory śliwy afrykańskiej lub na rośliny z rodziny różowatych (Rosaceae) lub którykolwiek z pozostałych
składników leku,
u pacjentów z rozpoznanym nowotworem gruczołu krokowego.

Informacje dodatkowe Poldanen, tabletki powlekane, 30 szt.

Przed zastosowaniem leku Poldanen należy omówić jego zastosowanie z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką.
Rozpoznanie przerostu gruczołu krokowego musi ustalić urolog.
Poldanen nie hamuje przerostu gruczołu krokowego, zmniejsza jedynie dolegliwości z nim związane.
Jeśli podczas stosowania objawy nasilą się lub pojawią się nowe, stwierdzi się obecność krwi w moczu lub nastąpi nagłe zatrzymanie
moczu, należy natychmiast zgłosić się do lekarza.
Poldanen zawiera sacharozą (pacjenci z nietolerancją niektórych cukrów) i żółcień pomarańczową lak E 110 (może powodować reakcje
alergiczne).
Lek Poldanen należy przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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